

Årsredovisning för
Panteon Byggnad AB

559154-7798

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Bylund
Styrelseledamot

2024-08-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Panteon Byggnad AB, 559154-7798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygg- och byggentreprenadverksamhet, säljer byggprodukter och byggtjänster. Bolaget utvecklar och säljer programvaror som stödjer bygg- och byggentreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är fortsatt påverkat av byggbranschens nedgång med sämre omsättning tillsammans med ökade priser på byggmaterial vilket ger minskad vinst. Trots detta har företaget under året återställt det egna kapitalet och stänger med ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 143 190	12 103 582	15 506 289	11 656 077
Resultat efter finansiella poster	120 497	-418 795	10 247	-315 335
Soliditet %	25	-3,6	8	8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	328 759	-418 795
Balanseras i ny räkning		-418 795	418 795
Årets resultat			120 497
Belopp vid årets utgång	50 000	-90 036	120 497

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-90 036
Årets resultat	120 497
Summa	30 461
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 461
Summa	30 461

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 143 190	12 103 582
Övriga rörelseintäkter		-45 654	-30 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 097 536	12 073 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 224 909	-10 888 437
Övriga externa kostnader		-383 788	-472 026
Personalkostnader	2	-347 075	-1 117 317
Summa rörelsekostnader		-6 955 772	-12 477 780
Rörelseresultat		141 764	-404 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 537	-14 245
Summa finansiella poster		-21 267	-14 203
Resultat efter finansiella poster		120 497	-418 795
Resultat före skatt		120 497	-418 795
Årets resultat		120 497	-418 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		100 332	676 140
Summa varulager m.m.		100 332	676 140
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 400
Övriga fordringar		8 171	59 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 129	245 408
Summa kortfristiga fordringar		204 300	319 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 571	124 706
Summa kassa och bank		16 571	124 706
Summa omsättningstillgångar		321 203	1 120 554
SUMMA TILLGÅNGAR		321 203	1 120 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-90 036	328 759
Årets resultat		120 497	-418 795
Summa fritt eget kapital		30 461	-90 036
Summa eget kapital		80 461	-40 036
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		217 611	353 935
Summa långfristiga skulder		217 611	353 935
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	660 000
Leverantörsskulder		16 034	146 404
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		7 097	251
Summa kortfristiga skulder		23 131	806 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 203	1 120 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Åkersberga

Erik Stefan Bylund
Erik Stefan Bylund
Styrelseledamot

2024-08-19
Datum